Oficio 0  1297/2016-GAPRE
Maringa, 04 de maio de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençâo ao Requerirnento no 217/2016, apresentado pelo Vereador

Luciano Marcelo Simoes de Brito, mediante o qual solicita que informe se ha planejarnento

para a reforma do Centro Esportivo Professor Bento Fernandes Dias (Miosótis), localizado na

Rua Herminio Girardi, s/n, no Residencial Copacabana, bern como decline quais seräo os

custos necessários para a execuçAo do beneficio e a data prevista para o infcio das obras,

temos a informar que está provisionado para o exercIcio de 2016 pelas Secretarias Municipais

de GestAo, Esportes e Lazes e Obras Püblicas, o montante de R$ 700.000,00 (setecentos mil

reais), sendo que a licitaçAo da obra está prevista para o 20  semestre de 2016.

A Sua Exceléncia o Senhor
FRANCISCO COMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringa
Nesta